
 

 

 

UCHWAŁA NR VIII/63/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Tychowo w zakresie  wykonywania 

zadań publicznych obejmujących zapewnianie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 

wyłapywanie  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz 2014 r. poz. 379 i 1072) 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z Gminą Tychowo w zakresie 

wykonywania zadań publicznych obejmujących zapewnianie opieki bezdomnym zwierzętom 

oraz ich wyłapywanie (odławianie). 

      

 2. W ramach współdziałania, o którym mowa w ust. 1, Miasto Białogard przejmuje,  

w drodze porozumienia międzygminnego, od Gminy Tychowo wykonywanie zadań 

publicznych obejmujących:  

1) zapewnianie bezdomnym zwierzętom wyłapanym (odłowionym) na obszarze gminy  

    Tychowo opieki (miejsca) w schronisku dla zwierząt; 

2)   wyłapywanie (odławianie) bezdomnych zwierząt na obszarze gminy Tychowo. 

 

 § 2. Zakres udziału Gminy Tychowo w kosztach realizacji powierzonego Miastu 

Białogard zadania, o którym mowa w § 1 ust. 2, określa porozumienie międzygminne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

    mgr  Sławomir  Domański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


